Fica assegurado ao CONTRATANTE o direito de devolver, sem qualquer ônus, o produto que 
não corresponda às características descritas na proposta apresentada pela CONTRATADA. 

LÁÜSTILÃQUÀRTA - ÕOVALÕPbbtÕNT,RATÇ..EpA FONTE DE RECURSOS 

O valor global do Contrato é de R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais), a ser pago 
de acordo com a Cláusula Quinta do presente contrato e a ser creditado em conta corrente do 
Banco: Brasil; Agência n° 3460-9, Conta Corrente n° 38143-8. 

§ 11. As despesas decorrentes deste instrumento de Contrato correrão por conta da Lei